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Concurs
Latitudttne
Dttstanta
Cod ctt■ umbo ftt■
Lattttudttne

01.Cttncurs

05111 026203
+047.47.10′ 80

33874  M
07565  F
07642  F
33812  F
33892  F
33826  F
07531   F

Loc lansare
Longij-tudine
Ora lansarii
Columbofil
Longitudine

9:38  GPS Ceas Atttmttc
9:38 +000 Ceas Ml
9:38  GPS+03h

Por. sositi

わりN弓 4
op.06.202峰
Sepcttuc lu■ tt an
+025.54.33′ 60

02.05.24 18:22:12  CPS
02.05.24 18:22:16 +004

f-ed5

Sinc
Dnr

---+
Nr- |

Icrt 
I

---+
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032

At omttc
Ml

01.05.24
: 01.05。 24

ronizare : 01 .05 -24
imbarcati: 084

― ― 一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 一 ― ― ― ― +

Serie inel

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 十

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― +

Sosire
Data Ora
― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― +

DADEBD57
DB01382D
DB01383B
DADEBFF9
DADEBE94
DADEBFCl
DB01 3840
DADEBFD6
DADCAlFC
DADEBF23
DB01380A
DADEBC8F
DADCA477
DADEBFD3
DADEBE2A
DB013828
DADEBEEO
DADEBFE2
DADEBC39
DADEBE88
DB01390A
DADEBF7A
DADEBE06
DADCA270
DB013804
DB013838
DADEBF3F
DADCA1 39
DADEBFFA
DB013905
DADEBC97
DADCA72D

９

９

９

08
十

１

１

１

十

一　
Ｄ

Ｃ

　
一

４

　

一

Ｃ

Ｓ
　
一

11.8
16.9
25.4
41 .0
56.0
04.0
07.1
29.1
07.0
07.5
11.1
12.1
13.7
14.5
02.2
18.5
20.4
22.4
33.1
54.3
54.7
55.1
56.7
57.1
57.3
57.7
57.7
58.2
02.9
16.6
17.0
17.4

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

064
013
021
038
072
044
008
054
079
059
089
036
007
073
042
017
070
028
046
063
004
065
026
077
084
003
062
081
055
009
057
006

Nom

074
003
033
011
083
031
039
053
029
075
027
066
009
036
078
057
010
048
049
007
068
018
056
005
077
017
019
079
045
035
022
064

:001

― ― ―十 一 ― ― 一 +

Xlこ IVi,11
-― ―十一―――+

＋

―
―
―
―

十

一　

ｄヽ

　
ｒ

　

一

一
　

〇
　
〇

　

一

一　

Ｃ

Ｐ

　

一

R0   23 1
R0   21 1
R0   21 1
R0   23 1
R0   23 1
R0   23 1
R0   21 1

02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09

９

０

０

０

０

１

１

１

つ
ろ

つ
４

つ
ろ

つ
ん

つ
ろ

つ
１

３

３

３

３

３

５

５

５

５

５

５

５

５

５

６

６

６

６

０

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

01

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
01

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
03
02
02
02
02
02
02
02

R0   23 1133856   M
R0   22 1200644   M
R0   23 1133867   M
R0   22 2021736   F
R0   23 1133808   F
R0   21 1107526   M
R0   23 1133893   F
R0   23 1133818   F
R0   24 1107609   F
R0   23 1133888   M
R0   23 1133664   F
R0   23 1133830   M
R0   23 1133873   F
R0   20  773897   F
R0   23 1133877   M
R0   23 1133658   M
R0   20 1196783   M
R0   22 1200677   F
R0   20  773765   F
R0   23 1133872   F
R0   22 1200653   M
R0   23 1133859   F
R0   21 1107545   F
R0   23 1133863   M
R0   21 1105450   M
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Concurs
Ĺattttudine
Dttstanta
Cod co■ umbttf±■
Lat itudttne

Ceas Atttmttc
Ceas Ml
Sttncron■ zare
Por. ■mbarcat土

Nr.
crt

01.Concurs

05111 026203
+047.47.10′ 80

Loc lansare
Longitudine
Ora l-ansarii
Col-umbof iI
Longitudine

鉛り障 イ
:

α .o5.“幼
Sepcttuc lu■ ttan
+025.54.33′ 60

02.05。 24 18:22:12  GPS
02.05。 24 18:22:16 +004

4
――+― ――+― ―――+

::1撻itlVi)AI
― ―十 一 ― ― +一 ― ― ―十

08
― ― ― +― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 一 一 ― 十 一 ― ― ― 十

一 ― ― ― ― ― ― ― 十 一 ― ― ― ― ― ― 一 一 ― ― ― ― ― ― ― +

01.05.24 19:19:38  GPS Ceas Atttmttc
01.05.24 19:19:38 +000 Ceas Ml
01.05.24 19:19:38  GPS+03h
084                    Por. s o sttt土

Sosire
Data Ora
― ― ― ― ― 一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― +

Sertte inel          l:」
lol営EAl:]l l

― ― ― +― ― ― 一 +― ― ― ― ― ― ― ―
十

DADEBCEA
DB01 3818
DB01385B
DADCA1 83
DADEBCF9
DADEBE02
DB013844
DADEBE86
DADEBCC6
DADEBFC6
DB01 3853
DADEBDE7
DADCA67F
DADEBE8F
DADEBD1 5
DADEBD24
DADEBFEC
DADCA1 86
DADEBDE2
DADEBDE8
DADEBF2A
DB01 3859
DADEBC5F
DADCA6BB
DADEBF8A
DB01 38C9
DADEBC28
DADEBE75
DADEBF8C
DB01 3825
DADCA5A7
DADCA2C7

40。 7

42.6
50.0
24.4
13.3
14.3
15.3
15.9
16.3
19.7
06.2
22.5
24.2
37.5
18.0
37.0
42.4
46.2
36.5
48.8
16.1
18。 7

20.7
58.5
43.6
22.7
00.3
19.3
23_8
29.0
18.2
01 .1

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

066
015
082
016
002
067
018
041
074
048
010
035
014
075
051
043
037
020
053
031
034
011
027
080
039
019
056
032
047
085
022
005

Nom

001
061
025
047
032
020
023
084
041
043
002
016
051
059
082
069
060
006
040
081
070
058
028
030
076
044
054
042
080
071
004
065

:002

十

１

１

１

十

一

「ｄ

　
ｒ

　

一

一　

〇
　
〇

　

一

一　

Ｃ

Ｐ

　

一

033
034
035
036
037
038
039
040
041
Q42
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064

16
16
16
17
18
18
18
18
18
18
19
20
20
22
23
23
23
23
25
25
27
27
27
27
28
29

02
02
02
02
03
03
03
03
03
03
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
01
02
02
03
02
02
02
02
02
02
02
03

R0   23 1133879   F
R0   21 1107578   F
R0   22 1200656   F
R0   21 1107586   M
R0   23 0725596   F
R0   23 1133883   M
R0   21 1107617   F
R0   23 1133815   F
R0   23 1133899   F
R0   23 1133834   F
R0   21 1107550   F
R0   23 1133805   M
R0   21 1107576   M
R0   23 1133900   F
R0  23 1133838  F
R0  23 1133822  F
R0   23 1133809   M
R0   21 1107634   M
R0   23 1133855   F
R0   23 1133673   F
R0   23 1133804   F
R0   21 1107552   F
R0   23 1133660   M
R0   22 1200649   M
R0   23 1133813   F
R0   21 1107627   F
R0   23 1133860   M
R0   23 1133801   M
R0   23 1133831   M
R0   22 1200684   M
R0   21 1107650   M
R0   21 1105449   M

02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09:30
02.05 09:30
02.05 09:30
02.05 09:31
02.05 09:32
02.05 09:34
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十
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Concurs
Lattttudine
Dttstanta
Cttd co■ umbo ftt■
Lattttudine

Ceas Atttmttc
Ceas Ml
Sttncron■ zare
Por. ■Ilbarcati

Nr.
crt

:::g:]l]]i:1  三 殿鑑
01.Concurs

05111 026203
+047.47.10′ 80

01.05.24
01.05.24
01.05。 24
084

19:19138  GPS Ceas Atomttc
19119:38 +000 Ceas Ml
19:19:38  GPS+03h

Por. sos■ ti

: 02.05.24 18:22:12  GPS
: 02.05。 24 18122116 +004

: 084

Co■umbofi■ : Sepciuc fulian
Longitudine : +425.54.33,50

― ― ― +― ― 一 一 ― 一 一 ― 一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― +― ― ― ―
十

一 ― ― ― ― ― ― ― +― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― +― ― +― ― ―
十

一 ― ― ―
十

一 一 ―
十

22.2
25.2
47.8
41 .9
49.2
46.7
48.6
54.0
24.4
50.0
23.5
03.7
43.8
19.5
20.5
51 .6
09.5
39.8
53.9
42.3

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

078
087
050
023
069
071
086
033
068
083
045
049
061
012
060
001
024
040
088
052

Nom

046
037
015
055
013
008
0ヱ 6

063
012
024
014
073
021
062
067
034
052
038
072
050

senzor lData Ora
― ― ― +― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 一 ― ― ― ― ― ― 十 一 ― ― ― 十

一 一 ― ― ― ― ― ― +― ― ― ― ― ― ― 一 ― ― ― ― ― ― ― ― +― ― 十 一 ― ― 十 一 ― 一 ― 十 一 ― ― +

Serie inel

R0   22 1200638   M
R0   22 1200692   F
R0  23 1133837  F
R0   21 1107656   M
R0   23 1133887   F
R0   23 1133890   M
R0   22 1200688   F
R0   23 1133802   M
R0   23 1133885   F
R0   22 1200665   M
R0   23 1133828   M
R0   23 1133835   F
R0   23 1133871   M
R0   21 1107556   M
R0   23 1133868   M
R0   13 0682139   F
R0   23 1133654   M
R0   23 1133814   M
R0   22 1200699   M
R0   23 1133850   M

Nr. inel- | Sosire
|:は[° ::1民 iこ IVi'A15:]|

065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084

DADCA42E
DB01 380B
DADEBE40
DADEBC4F
DADEBD32
DADEBC7E
DB0138CD
DADEBE82
DADEBE31
DADCA222
DADEBE74
DADEBCC7
DADEBCC2
DB01 384D
DADEBCA4
DA6DADB4
DADEBCCO
DADEBFll
DADCAOAF
DADEBEC7

02.05 09:36
02.05 09:36
02.05 09:37
02.05 09:39
02.05 09:39
02.05 09:40
02.05 09:40
02.05 09:41
02.05 09:44
02.05 09:45
02.05 09:49
02.05 09:52
02.05 09:53
02.05 10:11
02.05 10115
02.05 10:21
02.05 10:41
02.05 10:50
02.05 10:53
02.05 12:02

02
02
02
02
02
02
02
03
02
02
02
02
02
02
03
02
02
02
02
02

―――+― ――――――――――――――――一―――+― ―――+― ―――――――+― ――――――――一――――――+― ―+― ――十一―――+― ――+

Semnaturi
\

Crescator Comisia control Comisia desigilare

難 ■_
Versiune SW : RO-04.32 Cod concurs : 032677
Antena Club  : Benzing 48908685 SW-4.7 HW-8.0
Ant.: 01:22400265 02:22400264 03:40500353

1==> BENZING一 Ml

Serie ceas
Autori zare

: 107459
: 80001B85
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